



Date: 11th August 2023

The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block 'G' Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 Symbol: DOLLAR	The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code :541403
---	--

Dear Sir / Ma'am,

Reg: Newspaper publication of unaudited financial results (both Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended 30th June 2023

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith scanned copies of the unaudited financial results (both Standalone and Consolidated) of the Company, for the quarter ended 30th June 2023, as published in the newspapers viz. Business Standard in English and Aaj Kal in Bengali today i.e. 11th August 2023.

Copies of the publication are also available on the website of the Company at www.dollarglobal.in.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Dollar Industries Limited

Mamta Jain
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

DOLLAR INDUSTRIES LTD.

(AN ISO 9001:2015 CERTIFIED ORGANISATION)

Regd. Office 📍 Om Tower 15th Floor 32 J. L. Nehru Road Kolkata 700071 India
☎ + 91 33 2288 4064-66 📠 +91 33 2288 4063 ✉ care@dollarglobal.in 🌐 dollarglobal.in
CIN NO. : L17299WB1993PLC058969



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED

(CIN : L17299WB1993PLC058969)

Registered Office : OM Tower | 15th Floor | 32, J.L.Nehru Road | Kolkata - 700 071 | West Bengal | India

Phone No : 033-2288 4064-66 | Fax : 033-2288 4063 | E-mail : investors@dollarglobal.in | Website : www.dollarglobal.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the three month ended June 30, 2023

(₹ In Lakhs)

Sl No.	Particulars	Quarter Year Ended 30-06-2023	Previous Year Ended 31-03-2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 30-06-2022
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Income from Operations	32,823.93	1,39,382.93	36,167.02
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-ordinary items #)	1,934.55	6,562.71	3,162.90
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary items #)	1,934.55	6,562.71	3,162.90
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary items#)	1,513.06	5,244.62	2,696.66
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	1,529.51	5,313.43	2,715.28
6	Equity Share Capital	1,134.32	1,134.32	1,134.32
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	69,587.67	-
8	Earnings per share (of ₹2/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted (Not Annualised for the quarter)	2.56	9.26	4.75

The Company does not have Exceptional and/or Extra-ordinary items.

Key Numbers of Unaudited Standalone Financial Results

(₹ In Lakhs)

Sl No.	Particulars	Quarter Year Ended 30-06-2023	Previous Year Ended 31-03-2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 30-06-2022
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Revenue from Operations	31,891.82	1,39,380.05	36,167.02
2	Profit Before Tax from Continuing Operations	1,782.19	7,141.75	3,253.32
3	Profit After Tax from Continuing Operations	1,409.57	5,823.82	2,787.08

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated Financial results filed for the three month ended 30th June, 2023 filled with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.dollarglobal.in).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at their respective meetings held on August 10, 2023.
- The Company has prepared the Consolidated Financial Statement on quarterly basis and the Consolidated Financial figures include joint venture of the Company viz. Pepe Jeans Innerfashion Private Limited and subsidiary viz. Dollar Garments Private Limited (w.e.f. 20.01.2023).
- The previous period figures have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period figures.
- The Statutory Auditors have provided un-modified limited review report on the Quarterly Results (both Standalone and Consolidated) of the Company for the three months ended June 30, 2023.

By Order of the Board of Directors
For Dollar Industries Limited

Sd/-
Vinod Kumar Gupta
Managing Director
DIN: 00877949

Place : KOLKATA

Date : August 10, 2023

OUR COLLECTIONS





DOLLAR
WEAR THE CHANGE



ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(CIN: L17299WB1993PLC058969)

রেজিস্টার্ড অফিস: 'গম টাওয়ার', ১৫ নং ফ্লোর, ৩২, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা- ৭০০০৭১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
ফোন নং: ০৩৩-২২৮৮ ৪০৬৪-৬৬; ফ্যাক্স নং: ০৩৩-২২৮৮ ৪০৬৩; ই-মেইল: investors@dollarglobal.in; ওয়েবসাইট: www.dollarglobal.in

৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত পূর্ববর্তী অর্ধবর্ষ	সমাপ্ত পূর্ববর্তী অর্ধবর্ষের সম্পর্কিত ৩ মাস
		৩০.০৬.২০২৩	৩১.০৩.২০২৩	৩০.০৬.২০২২
		অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত
১	কারবার থেকে মোট উপার্জন	৫২,৮২৩.৯৩	১,৩৯,৩৮২.৯৩	৩৬,১৬৭.০২
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে #)	১,৯৩৪.৫৫	৬,৫৬২.৭১	৩,১৬২.৯০
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে #)	১,৯৩৪.৫৫	৬,৫৬২.৭১	৩,১৬২.৯০
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে #)	১,৫১৩.০৬	৫,২৪৪.৬২	২,৬৯৬.৬৬
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য উপার্জন [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য উপার্জন অন্তর্ভুক্ত করে]	১,৫২৯.৫১	৫,৩১৩.৪৩	২,৭৫৫.২৮
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,১৩৪.৩২	১,১৩৪.৩২	১,১৩৪.৩২
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	-	৬৯,৫৮৭.৬৭	-
৮	শেয়ার প্রতি উপার্জন (প্রতিটি ₹২/-) (চালু এবং বন্ধ কারবারের জন্য)- বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত	২.৫৬	৯.২৬	৪.৭৫

কোম্পানির কোনও ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা নেই।

অনির্ধারিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের গুরুত্বপূর্ণ কিছু পরিসংখ্যান

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত পূর্ববর্তী অর্ধবর্ষ	সমাপ্ত পূর্ববর্তী অর্ধবর্ষের সম্পর্কিত ৩ মাস
		৩০.০৬.২০২৩	৩১.০৩.২০২৩	৩০.০৬.২০২২
		অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত
১	কারবার থেকে মোট রাজস্ব	৩১,৮৯১.৮২	১,৩৯,৩৮০.০৫	৩৬,১৬৭.০২
২	চালু কারবার থেকে কর-পূর্ব মুনাফা	১,৭৮২.১৯	৭,১৪১.৭৫	৩,২৫৩.৩২
৩	চালু কারবার থেকে কর-পরবর্তী মুনাফা	১,৪০২.৫৭	৫,৮২৩.৮২	২,৭৮৭.০৮

স্রষ্টব্য:

- উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেরি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার বিজ্ঞপত্র) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩ ও অনুযায়ী ষ্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত তিন মাসের অনির্ধারিত পঞ্জীকৃত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিস্তারিতের সংক্ষিপ্তসার। উপরিলিখিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.dollarglobal.in) সহ বিএসই-এর ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) এবং এনএসই-এর ওয়েবসাইটে (www.seindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।
- উপরিলিখিত ফলাফলগুলি ১০ আগস্ট, ২০২৩ অয়োজিত নিজ নিজ সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পর্ষদ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- কোম্পানি এই পঞ্জীকৃত আর্থিক ফলাফলগুলি ত্রৈমাসিক ভিত্তিতে প্রস্তুত করেছে এবং পঞ্জীকৃত এই আর্থিক পরিসংখ্যানগুলির মধ্যে কোম্পানির ভয়েন্ট ভেঞ্চার অর্থাৎ, পেপে ক্লিনস ইনারফ্যাশন প্রাইভেট লিমিটেড এবং সম্পূর্ণ অর্থাৎ, ডলার গারমেন্টস প্রাইভেট লিমিটেড (২০.০১.২০২৩ থেকে বলবৎকমে) অন্তর্ভুক্ত করা আছে।
- চলতি মেয়াদের বেশিদিনের সঙ্গে সাব্বা রাতের জন্য প্রয়োজন অনুযায়ী পূর্ববর্তী মেয়াদের পরিসংখ্যানগুলি পুনর্বিবেচিত ও পুনঃসংশ্লিষ্ট করা হয়েছে।
- বিবিধ নিরীক্ষণ ৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলগুলির (স্বতন্ত্র ও পঞ্জীকৃত উভয়ই) ওপর অসংশোধিত নিরীক্ষণ প্রতিবেদন পেশ করেছেন।

পরিচালকমণ্ডলীর আদেশানুসারে
ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর তরফে
স্বাক্ষর -
বিনোদ কুমার গুপ্তা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00877949

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ আগস্ট, ২০২৩

OUR COLLECTIONS

